
Or. 0050.8.2017                                 ZARZĄDZENIE NR 8/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z  dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji  do likwidacji pieczęci 
w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  do  likwidacji  pieczęci  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie  Pomorskim
w składzie:
1. Przewodniczący Komisji – Ewa Bąk
2. Członek Komisji – Magdalena Radko
3. Członek Komisji – Katarzyna Szczutowska

§ 2

Do zadań Komisji należy:
1.  likwidacja pieczęci poprzez fizyczne zniszczenie,  uniemożliwiające ich identyfikację i  dalsze
użycie,
2. sporządzenie Protokołu z likwidacji pieczęci zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy w Kowalewie Pomorskim. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K.Szczutowska

Burmistrz
/-/ Andrzej Grabowski


